CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

REQUERIMENTO

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

O VEREADOR infra-firmado, nos termos do Regimento interno desta Casa, requer seja este pedido submetido ao Plenário para aprovação e envio ao:

Excelentíssima
SILVANA GUIMARÃES SOARES
Consultora do Poder Público

ASSUNTO:

Requerimento

 Diante do exposto, o Vereador proponente no intuito de colaborar com o desenvolvimento do município, e atendendo a solicitação, solicita os serviços ora descritos, em tempo que fora solucionado, seja comunicado a esta Casa Legislativa.
Solicito com urgência, a instalação de um painel de senha na recepção da CEEE Equatorial na unidade localizada na Rua João de Deus Nunes.
A pedido de moradores da região.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
Canguçu, 13 de dezembro de 2022.

Oraci Teixeira
Bancada PSB.
image1.png